
Kalisz: Wykonanie konserwacji cieków i rowów odwadn iających na 

obszarze miasta Kalisza w podziale na 8 cz ęści (zadań) 

Numer ogłoszenia: 170861 - 2011; data zamieszczenia : 20.06.2011 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 135413 - 2011r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. +4862 

7654300, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Wykonanie konserwacji cieków i rowów 

odwadniających na obszarze miasta Kalisza w podziale na 8 części (zadań). 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie konserwacji 

cieków i rowów odwadniających na obszarze miasta Kalisza, w podziale na 8 części (zadań): 1) ciek 

Piwonka na odcinku od 0+000 km do km 6+485 i od km 6+885 do km 7+535 - razem 7135 m. 2) ciek 

Krępica na odcinku od km 0+000 do km 5+800 - razem 5800 m. 3) rów RM-4 na osiedlu Winiary na 

odcinku od km 0+000 do km 0+360 i od km 0+800 do km 2+500 - razem 2060 m. 4) rów RM-3a na 

osiedlu Winiary na odcinku od km 1+320 km do km 2+100 - razem 780 m. 5) rów R-Sw2 przy ul. 

Łęgowej na odcinku od km 0+000 do km 0+400 i od km 0+580 do km 0+680 wraz z dwoma rowami 

bocznymi o łącznej długości 50 m - razem 550 m. 6) rów R-D3 na odcinku od km 0+000 do km 1+455 

(wylot krytego odcinka) - razem 1455 m. 7) rów RP-2 na odcinku od km 0+000 do km 1+090 - razem 

1090 m. 8) rów RM na odcinku od km 4 + 800 do km 5 + 400 - razem 600 m. 2. Wymagany zakres 

rzeczowy zawarto w Szczegółowym opisie prac i czynności do wykonania dla poszczególnych zadań i 

ich etapów stanowiącym załącznik do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.72.22.00-6, 77.31.21.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej:  nie 



SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

Część NR: 1    

Nazwa:  Ciek Piwonka na odcinku od 0+000 km do km 6+485 i od km 6+885 do km 7+535 - razem 

7135 m 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Wielobranżowy ROMEL - Roman Flejsierowicz, ul. Zachodnia 48, 62-800 Kalisz, 

kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 18854,23 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  20602,50 

• Oferta z najni ższą ceną: 20602,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 134562,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa:  Ciek Krępica na odcinku od km 0+000 do km 5+800 - razem 5800 m 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Wielobranżowy ROMEL - Roman Flejsierowicz, ul. Zachodnia 48, 62-800 Kalisz, 

kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 16517,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  19987,50 

• Oferta z najni ższą ceną: 19987,50 / Oferta z najwy ższą ceną: 79273,50 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa:  Rów RM-4 na osiedlu Winiary na odcinku od km 0+000 do km 0+360 i od km 0+800 do km 

2+500 - razem 2060 m 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• WO-KAN Zakład Melioracyjno-Kanalizacyjny Roman Nowak, Warszówka 44B, 62-800 Kalisz, 

kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 9857,93 PLN. 



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  11685,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 11685,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 55473,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 4    

Nazwa:  Rów RM-3a na osiedlu Winiary na odcinku od km 1+320 km do km 2+100 - razem 780 m 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• WO-KAN Zakład Melioracyjno-Kanalizacyjny Roman Nowak, Warszówka 44B, 62-800 Kalisz, 

kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 2456,45 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  4059,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 4059,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 15682,50 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 5    

Nazwa:  Rów R-Sw2 przy ul. Łęgowej na odcinku od km 0+000 do km 0+400 i od km 0+580 do km 

0+680 wraz z dwoma rowami bocznymi o łącznej długości 50 m - razem 550 m 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• WO-KAN Zakład Melioracyjno-Kanalizacyjny Roman Nowak, Warszówka 44B, 62-800 Kalisz, 

kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 1957,74 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  4551,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 4551,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 11685,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa:  Rów R-D3 na odcinku od km 0+000 do km 1+455 (wylot krytego odcinka) - razem 1455 m 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Wielobranżowy ROMEL - Roman Flejsierowicz, ul. Zachodnia 48, 62-800 Kalisz, 

kraj/woj. wielkopolskie. 



IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 5026,80 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  6027,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 6027,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 16863,30 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa:  Rów RP-2 na odcinku od km 0+000 do km 1+090 - razem 1090 m 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• WO-KAN Zakład Melioracyjno-Kanalizacyjny Roman Nowak, Warszówka 44B, 62-800 Kalisz, 

kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 3904,95 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  4428,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 4428,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 45264,00 

• Waluta:  PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa:  Rów RM na odcinku od km 4+800 do km 5400 - razem 600 m 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.06.2011. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Wielobranżowy ROMEL - Roman Flejsierowicz, ul. Zachodnia 48, 62-800 Kalisz, 

kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 4915,68 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  6045,45 

• Oferta z najni ższą ceną: 6045,45 / Oferta z najwy ższą ceną: 17466,00 

• Waluta:  PLN. 
 


